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Vid dagens extra bolagsstämma i Diamyd Medical AB (publ) beslutades i enlighet med 
styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen före nästa 
årsstämma och med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om 
nyemission av högst 91 000 B-aktier (som då tillsammans med årsstämmans 
bemyndigande tillåter emission av 991 000 B-aktier) och teckningsoptioner motsvarande 
rätt att teckna högst 991 000 B-aktier. 

Vid fullt utnyttjande av bemyndigandet avseende aktier uppgår utspädningseffekten av 
aktiekapitalet till ca 10 procent. Vid fullt utnyttjande av bemyndigandet avseende 
teckningsoptioner och givet att samtliga teckningsoptioner utnyttjas för nyteckning så 
uppgår utspädningen av aktiekapitalet till ytterligare ca 10 procent. 

”Bemyndigandet syftar till att finansiera vår kommunicerade strategi att genomföra fas 
III-studier i Europa och USA enligt plan. Vi utreder flera finansieringsalternativ, men 
mot bakgrund av rådande börsklimat är huvudspåret att bredda ägarbasen genom en 
riktad emission till ett mindre antal stabila, kapitalstarka institutioner,” säger Elisabeth 
Lindner, koncernchef och VD för Diamyd Medical. ”Vi fortsätter i och med detta också 
våra partnerskapsdiskussioner som ett fas III-bolag, vilket höjer värderingen av vårt 
terapeutiska diabetesvaccin Diamyd®.” 
 
Om Diamyd Medical 
Diamyd Medical är ett biofarmaceutiskt företag som fokuserar på utveckling av läkemedel för behandling 
av diabetes och dess komplikationer. Bolagets längst komna projekt är det GAD-baserade läkemedlet 
Diamyd® mot autoimmun diabetes för vilket fas III-studier planeras. Diamyd® har visat signifikanta och 
positiva resultat i fas II-studier. 
 
GAD65, som är ett dominerande autoantigen i autoimmun diabetes, utgör den aktiva substansen i Diamyd®. 
GAD65 är dessutom ett enzym som omvandlar den excitatoriska neurotransmittorn glutamat till den 
inhibitoriska transmittorn GABA. Därför förväntas GAD65 komma att spela en viktig roll inte bara i 
diabetes utan också i ett flertal olika CNS-relaterade sjukdomar. Diamyd Medical har en exklusiv 
världsomfattande licens från universitetet UCLA i Los Angeles avseende den terapeutiska användningen av 
GAD65-genen. 
 
Diamyd Medical har licensierat ut sin UCLA GAD-licens till Neurologix Inc, New Jersey, för behandling 
av Parkinsons sjukdom. 
 
Andra projekt omfattar läkemedelsutveckling inom genterapi med hjälp av det exklusivt licensierade och 
patentskyddade NTDDS-systemet (Nerve Targeting Drug Delivery System). Bolagets ledande NTDDS-
projekt inkluderar enkefalin och GAD för behandling av kronisk smärta, till exempel diabetes- eller 
cancersmärta  



 
Diamyd Medical är stationerat i Stockholm (Sverige) och i Pittsburgh (USA). Bolagets aktie är noterad på 
den Nordiska börsens Nordic Market-lista (NOMX:DIAM B) och är även upptagen på OTCQX-listan i 
USA (ticker symbol: DMYDY) som administreras av Pink Sheets och Bank of New York (PAL). Mer 
information finns på bolagets hemsida; www.diamyd.com. 
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